
Children Silver y Amplia 1.10 m
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Tiempo Faltas Ttl Flts
1 Samuel Jiménez Lucky Touch Espinos Children Silver

3 Catalina Qualls Jasmin ANdeDe Amplia 1.10

4 Emiliano Schiavone Uruguayo Espinos Amplia 1.10

Children Bronze y Amplia 1.00 m

# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Tiempo Faltas Ttl Flts

1 Sara Kawer AF Layla Espinos Children Bronze

2 Miranda castro Berraco Yos - oy Children Bronze

3 Brenda Álvarez Ugalde AF Othelo (Místico) Yos oy Children Bronze
4 Sienna Aronson Akira Yos-Oy Children Bronze

5 Juan de Dios Alvarez Vargas AF Praga AHCES Amplia 1.00

6 Paulina Carmiol AF Norte ANDEDE Amplia 1.00

7 Juan de Dios Alvarez Vargas AF Rufian AHCES Amplia 1.00

Amplia 1.20 m

# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas

1 Antonella Golfin Steinvorth High Five Andede Amplia 1.20

2 Juliana Herrera Picana Van de Oude Espinos Amplia 1.20

3 Antonella Golfin Steinvorth Kamara Andede Amplia 1.20

Amplia 1.30 m

# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas
1 Antonella Golfin Steinvorth Qaracas Andede Amplia 1.30

2 Antonella Golfin Steinvorth Isabelle Andede Amplia 1.30

Amplia 90 cm y Preinfantil A'
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas
1 Catalina Qualls Nash Declan ANdeDE Amplia 0.90
2 Jimena Medrano Porras AF Odessa AHCES Amplia 0.90
3 Melissa Chi Chocano Leah AHCES Amplia 0.90

4 Rebekah Gonzalez Navajo AHO Amplia 0.90
5 Merian Mealy Sol de Orion AHCES Amplia 0.90
6 Sara Carvajal Brombi AHO Preinfantil A
7 Bruno dapueto Delicia Andede Amplia 0.90
8 Marilu Quesada Rania Van het Keiz. ANDEDE Amplia 0.90

9 Isabella Torres Oaxaca ANDEDE Amplia 0.90

10 Naomi Rudelman Pharlap Yos - oy Amplia 0.90

11 Stella Aronson Nestum Yos - oy PreInfantil A

12 Giulia Schiavone Princesa Espinos PreInfantil A

Orden de Entrada
Sábado 26 de Octubre



Amplia 80 cm y Preinfantil B
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Tiempo Faltas
1 Jorge Burolleau Happy Times Yos - oy Amplia 0.80
2 Cody Qualls Jam ANdeDE Amplia 0.80
3 Isabel Amador Pantera Andede Amplia 0.80
5 Monika Villalobos Freytag AF Jack AHCES Amplia 0.80
6 Mia Pinchanski CR Peppermint Patty AHO Preinfantil B
7 LUCÍA RAMÍREZ SOTO INIESTA Espinos Amplia 0.80
8 Belen Fernandez Bubblicious AHO Preinfantil B
9 Maryel Mora Oreamuno Sansa AHCES Amplia 0.80
10 Luciana Ávila Simba Espinos Amplia 0.80
11 Iris Cristina Cruz AF Maui Andede Amplia 0.80
12 Juliana Cañas Bugatti ANDEDE Preinfantil B
13 Nicole Morice Leiva Bandolero Orosol Amplia 0.80
14 Cody Qualls Francis ANdeDE Amplia 0.80

70 A y 70 B
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Dif
1 Lucia Fernández villalta Kapricho Yos oy 0.70 A
2 Agustín Solís Martínez Pinto Yos Oy 0.70 A
3 Emilia Tello Tredinick Sirenita Yos-Oy 0.70 A
4 Sophia Qualls Cleo ANdeDE 0.70 A
5 Lucia Fernández Villalta Sirenita Yos oy 0.70 A
6 Camila Mora Santamaria Harmony Yos-Oy 0.70 B
7 Emma Pinchanski Brombi AHO 0.70 B
8 Sophia Qualls Cleo ANdeDE 0.70 A
9 Elena pozuelo Zeus Andede 0.70 B
10 Claudia volio Kapricho Yos -oy 0.70 A

Verticales A y B
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Dif
1 Catalina Qualls Cleo AndeDE Verticales B
2 Amelie Hugnu Bubblicious AHO Verticales A
3 Ronit Hugnu Belica Yos -oy Verticales A
4 Agustín Solís Martínez Pinto Yos Oy Verticales A
5 Claudia volio Kapricho Yos -oy Verticales A
6 Ernesto mendoza Belica Yos -oy Verticales B



Children Silver y Amplia 1.10 m
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Tiempo Faltas Ttl Flts

1 Samuel Jiménez Lucky Touch Espinos Children Silver

2 Catalina Qualls Jasmin ANdeDe Amplia 1.10

3 Juan de Dios Alvarez Vargas AF Rufian AHCES Amplia 1.10
4 Emiliano Schiavone Uruguayo Eapinos Amplia 1.10

Children Bronze y Amplia 1.00 m
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Tiempo Faltas Ttl Flts
1 Miranda castro Berraco Yos - oy Children Bronze

2 Sienna Aronson Akira Yos-Oy Children Bronze

3 Brenda Álvarez Ugalde AF Othelo (Místico) Yos oy Children Bronze
4 Sara Kawer AF Layla Espinos Children Bronze

5 Juan de Dios Alvarez Vargas AF Praga AHCES Amplia 1.00

6 Jimena Medrano Porras AF Odessa AHCES Amplia 1.00
7 Paulina Carmiol AF Norte ANDEDE Amplia 1.00

Amplia 1.20 m
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Tiempo Faltas
1 Antonella Golfin Steinvorth High Five Andede Amplia 1.20
2 Juliana Herrera Picana Van de Oude Espinos Amplia 1.20
3 Antonella Golfin Steinvorth Kamara Andede Amplia 1.20

Amplia 1.30 m
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Tiempo Faltas
1 Antonella Golfin Steinvorth Qaracas Andede Amplia 1.30
2 Juliana Herrera Picana Van de Oude Espinos Amplia 1.30
3 Antonella Golfin Steinvorth Isabelle Andede Amplia 1.30

Amplia 90 cm y Preinfantil A'
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Tiempo Faltas
1 Giulia Schiavone Princesa Espinos Preinfantil A
2 Stella Aronson Nestum Yos-Oy Preinfantil A
3 Isabella Torres Oaxaca ANDEDE Amplia 0.90
4 Vivian Pinchanski Navajo AHO Amplia 0.90
5 Melissa Chi Chocano Leah AHCES Amplia 0.90

6 Sofia del Rio El Paso ANDEDE Amplia 0.90
7 Marilu Quesada Rania Van het Keiz. ANDEDE Amplia 0.90

8 Ana Elena Soto Abraxas AHO Amplia 0.90
9 Sara Carvajal Brombi AHO Preinfantil A
10 Merian Mealy Sol de Orion AHCES Amplia 0.90
11 Monika Villalobos Freytag AF Jack AHCES Amplia 0.90
12 Naomi Rudelman Pharlap Yos-Oy Amplia 0.90
13 Catalina Qualls Nash Declan ANdeDE Amplia 0.90
14 Pilar Zarnowski Kismet AHO Amplia 0.90
15 Rebekah Gonzalez Navajo AHO Amplia 0.90

Orden de Entrada
Domingo 27 de Octubre



Amplia 80 cm y Preinfantil B
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Tiempo Faltas

1 Nicole Morice Leiva Bandolero ASODECPRE Amplia 0.80
2 Mia Pinchanski CR Peppermint Patty AHO Preinfantil B
3 Priscilla Guevara Brombi AHO Amplia 0.80
4 Juliana Cañas Bugatti ANDEDE Preinfantil B
5 Isabel Amador Pantera Andede Amplia 0.80
6 Cody Qualls Jam ANdeDE Amplia 0.80
7 Iris Cristina Cruz AF Maui Andede Amplia 0.80
8 Jorge Burolleau Happy Times Yos-Oy Amplia 0.80
9 Sara Ramirez Bubblicious AHO Preinfantil B
10 Cody Qualls Francis ANdeDE Amplia 0.80
11 Luciana Ávila Simba Espinos Amplia 0.80
12 LUCÍA RAMÍREZ SOTO INIESTA Espinos Amplia 0.80
13 Maryel Mora Oreamuno Sansa AHCES Amplia 0.80

70 A y 70 B
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Dif
1 Sophia Qualls Cleo ANdeDE 0.70 A
2 Emma Pinchanski Brombi AHO 0.70 B
3 Lucia Aguilar Wanda AHO 0.70 A
4 Claudia volio Kapricho Yos -oy 0.70 A
5 Elena pozuelo Zeus Andede 0.70 B
6 Emilia Tello Tredinick Sirenita Yos-Oy 0.70 A
7 Fatima Morales Lola AHO 0.70 B
8 Lucia Fernández villalta Kapricho Yos oy 0.70 A
9 Tara Panwar Bubblicious AHO 0.70 A
10 Agustín Solís Martínez Pinto Yos Oy 0.70 A
11 Camila Mora Santamaria Harmony Yos-Oy 0.70 B

Verticales A y B
# Jinete Caballo Asociacion Categoria Tiempo Faltas Dif
1 Lia Salgado Brunello AHO Verticales B
2 Ernesto mendoza Belica Yos -oy Verticales B
3 Annelise Salgado Angelita AHO Verticales A
4 Nicolás Avendaño Brenes Pinto Yos Oy Verticales B
5 Sophia Qualls Cleo ANdeDE Verticales A
6 Claudia volio Kapricho Yos -oy Verticales A
7 Amelie Hugnu Bubblicious AHO Verticales A
8 Arianna Alfaro Lucky Charm AHO Verticales B
9 Danna Beltran Brunello AHO Verticales B
10 Ronit Hugnu Belica Yos -oy Verticales A
11 Lucia Morales Angelita AHO Verticales A
12 Agustín Solís Martínez Pinto Yos Oy Verticales A
13 Ana Elena Soto MnMs AHO Verticales B


